
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA 
 
 

Přehled plnění usnesení od 27. zasedání zastupitelstva města, ze dne 27. listopadu 1997,  
do XVI. zasedání zastupitelstva města ze dne 1. července 2004. 

 
 
- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu  
 "�ivnostenský park Ro�nov" 
 předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné 
 trvá � uvedené území není zatím vlastníkem zainvestováno, není mo�no  
 usnesení prakticky realizovat 
 
- usn.  36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části  
      parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí  
      zajistit realizaci tohoto usnesení  
      kupující odmítá podepsat kupní smlouvu, bude opět předlo�eno  
      orgánům města   
 
- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní  
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení 
                           podléhá schválení MF - trvá 
 
- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu  
                           v katastrálním území Haklovy Dvory                 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení  
                           trvá  
 
- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.  
                          České Budějovice 4 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení  
                           smlouva se podepisuje  
 
- usn. 10/2002  Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č. 

685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � bude předlo�ena změna usnesení  
 
- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.  
 Nádra�ní  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 v jednání  
 
- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na  
 pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � doplňování podkladů pro sepsání kup. sml. 
 
 



 2

- usn. 264/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�  
 pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky parc.č. 2440/198,  
 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6 
 předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny  
 závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky  
 parc.č. 2440/198, 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6 
 �adatel trvá na pořízení, nepředlo�il dosud výkres limitů   
 navrhovateli zaslána urgence, pokud nepředlo�í do 31.8.2004,  
 předlo�íme do ZM záměr zru�it 
 
- usn. 265/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�  
 v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v k.ú. České Budějovice 6 
 předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny  
 závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.  
 v k.ú. České Budějovice  6 
 �adatel trvá na pořízení, nepředlo�il dosud výkres limitů   
 navrhovateli zaslána urgence, pokud nepředlo�í do 31.8.2004,  
 předlo�íme do ZM záměr zru�it 
 
- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �  
 Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3  
 předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke  
 schválení Zastupitelstvu města České Budějovice  
 �adatel trvá na pořízení, nepředlo�il dosud výkres limitů   
 navrhovateli zaslána urgence, pokud nepředlo�í do 31.8.2004,  
 předlo�íme do ZM záměr zru�it 
 
- usn. 18/IV./2002  Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od  
 Pozemkového fondu ČR   
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 realizuje se; PF ČR připraví privatizační projekt  
 
- usn. 41/IV./2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města 
 zajistit realizaci toho usnesení 
 trvá � průbě�ně se realizuje do 30.6.2004  
 
- usn. 9/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc.č. 263/27 a parc.č.  
 263/50 v k.ú. České Budějovice 4. 
 předlo�it návrh koncepce pro realizaci výkupů pozemků pro zanádra�ní  
 komunikaci 
 RM předlo�í návrh koncepce k výkupům pozemků - trvá 
 
- usn. 29/2003 Dispozice s majetkem města � Nabytí nemovitostí z majetku ČR � úřad  
 pro  zastupování státu ve věcech majetkových  
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 probíhá  
 



 3

- usn. 103/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 2213/1 
                   v katastrálním území České Budějovice 6  
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 bude předlo�eno ke změně usnesení  
 
- usn. 128/2003 Úvěr ze Státního fondu �ivotního prostředí 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 trvá 
 
- usn. 130/2003 Zásady prodeje obytných domů a koncepce dal�ího nakládání  
 s bytovým  fondem města 
 předlo�it zastupitelstvu města ke schválení: 
 a) rozdělení bytů na A, B a na prodejné dra�bou 
 b) Kritéria pro pořadník  
 trvá 
 
- usn. 146/2003 Dispozice s majetkem města � Majetkoprávní vypořádání pozemků  
 dotčených  stavbou vodovodu a ČOV v k. ú. Hrdějovice a k. ú.  
 Opatovice 
 1) realizovat přijaté usnesení  
 trvá � příprava smluv  
 
- usn. 147/2003 Odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 příprava kupní smlouvy ze strany ČR � PBH 
 
- usn. 152/2003 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v majetku města  
 České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného  
 ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče � změna usnesení 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 předlo�eno ke schválení na M�MT 
 
- usn. 158/2003 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 v části makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v  
 katastrálním území Třebotovice v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1)  
 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební  
 zákon) ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,  
 o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci ve  
 znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu  
 ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání 
 návrh změny bude předlo�en do ZM 16.9.2004 ke schválení    
 
- usn. 160/2003 Souborné stanovisko ke konceptu regulačního plánu �Plavská� v části  
 katastrálního území České Budějovice 7 s pokyny pro dokončení  
 návrhu této územně plánovací dokumentace 
 zajistit zpracování a projednání návrhu regulačního plánu �Plavská� v části  
 k.ú. České Budějovice 7 na základě schváleného souborného stanoviska  
 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 26 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb.,  



 4

 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění  
 pozděj�ích předpisů 
  návrh RPn bude předlo�en do ZM 16.9.2004     
 
- usn. 172/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011.,  
 3.5.2.013.) v části k. ú. České Vrbné 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011., 3.5.2.013.)  
 v části k.ú. České Vrbné v souladu s příslu�nými paragrafy zákona  
 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
 ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů 
 výkres limitů odevzdán 12.8.2004, připravuje se návrh zadání  
 
- usn. 176/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v lokalitě č. 2.6.3. Krumlovská (makroblok č. 2.6.3.001.)  
 v katastrálním území České Budějovice 7 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě č. 2.6.3. Krumlovská (makroblok č. 2.6.3.001.) v katastrálním  
 území České Budějovice 7 v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č.  
 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve  
 znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů  
 navrhovateli zaslána urgence, pokud nepředlo�í výkres limitů do  
 31.8.2004, bude předlo�en ZM návrh na zru�ení  
 
- usn. 177/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu zóny �Máj � jih  
 České Budějovice� v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnZ  
 v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 v souladu s příslu�nými  
 paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  
 (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,  
 o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve  
 znění pozděj�ích předpisů 
 výkres limitů odevzdán 25.8.2004, připravuje se návrh zadání  
 
- usn. 178/2003 Záměr pořízení změny závazné části regulačního plánu �Suché Vrbné �  
 V Hluboké cestě� v částech bloků č. 2.1.4.001.003 a 2.1.4.001.004  
 v katastrálním území České Budějovice 5   
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části RPn  
 �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v částech bloků č. 2.1.4.001.003 a  
 2.1.4.001.004 v katastrálním území České Budějovice 5 v souladu s  
 příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a  
 stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č.  
 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací  
 dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů  
 23.8.2004 odezvdán výkres limitů, připravuje se zadání  



 5

- usn. 179/2003 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Ro�nov jih  
 � zóna A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část pozemku parc.  
 č. 3114/4 v katastrálním území České Budějovice 7   
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnZ  
 �Ro�nov jih � zóna A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část pozemku  
 parc. č. 3114/4 v katastrálním území České Budějovice 7 v souladu s  
 příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a  
 stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č.  
 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací  
 dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů  
 probíhají dohodovací jednání s DOSS ke stanoviskům podaným  
 v rámci veřejného vystavení, předpoklad  - listopad 2004  ke schválení  
 do ZM  
 
- usn. 186/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku č. 1129/2 
  a části pozemku č. 1137 v  k. ú. České Budějovice 6 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 probíhají nová jednání  
 
- usn. 193/2003 Dispozice s majetkem města - Majetkové  vypořádání  pozemků pro  
 realizaci  stavby  �Komunikační propojení Stromovky s centrem města  
 Č. Bud. � 2. stavba� (ČR - Úřad pro zastupování státu) v k.ú. Č. Bud. 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 předlo�eno ČR � Úřadu pro zastupování státu � trvá (podléhá schválení  
 MF) 
 
- usn. 198/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek (bytů)  
 v domech dle zák.č.72/1994 Sb. formou nejvy��í cenové nabídky  
 zajistit realizaci usnesení 
 realizuje se  
 
- usn. 227/2003 Činnost kontrolního výboru  
 předlo�it na lednové zasedání zastupitelstva města zprávu o kontrole plnění  
 usnesení rady a zastupitelstva města za rok 2003  
 trvá 
 
- usn. 333/2003 Transformace příspěvkové organizace Veřejné slu�by České  
 Budějovice   
 - zajistit realizaci přijatého usnesení 
 probíhá 
 
- usn. 337/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 116  
 v k.ú. České Budějovice 1 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 bude vlo�eno po zapsání předchozí smlouvy (GP) - trvá 
 



 6

- usn. 343/2003 Dispozice s majetkem města � Odkoupení veřejného osvětlení  
 a komunikací včetně pozemků u obchodního centra Globus v k.ú. České  
 Vrbné a k.ú. České Budějovice 2 
 realizovat přijaté usnesení 
 smlouva před podpisem - trvá  
 
- usn. 352/2003 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 v makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České Budějovice 6 
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice v makrobloku č. 3.1.2.022.. v katastrálním  
 území České Budějovice 6 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1)  
 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební  
 zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,  
 o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve  
 znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu  
 ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání  
 probíhají dohodovací jednání s DOSS, předpoklad � listopad 2004 ke  
 schválení do ZM  
 
- usn.  5/2004 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části  pozemku parc. 959/1  
 v katastrálním území Srubec 
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn.  6/2004 Dispozice s majetkem města - Směna částí pozemků parc. č. 185/5  
 a parc. č. 185/4 v k. ú. Staré Hodějovice za id. ½ pozemku parc. č.  
 3104/1 v k. ú. ČB 6 
 realizovat přijaté usnesení  
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn. 28/2004 Optimalizace sítě �kolských zařízení zřizovaných statutárním městem 
 České Budějovice  
 1. realizovat přijaté usnesení  
 2. zpracovat koncepci vyu�ití uvolňovaného �kolského majetku, prostor  
     a objektů na roky 2005 � 2008 ve slučovaných �kolách a tuto koncepci  
     předlo�it k projednání zastupitelstvu města nejpozději do září 2004  
 do ZM říjen 2004   
  
- usn. 41/2004 Dispozice s majetkem města  � Prodej id. ½ pozemku parc. č. 2842/2   
 a parc. č. 2842/1 v katastrálním území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení.  
 příprava kupní smlouvy � trvá  
 
- usn. 51/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v  
 lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015.,  
 3.5.4.017., 3.5.4.018., 3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné  
 a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě Vltava (makroblok 3.5.1.007.) v části k.ú.  
 České Budějovice 2 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015.,  



 7

 3.5.4. 017., 3.5.4.018., 3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné  
 a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě Vltava (makroblok 3.5.1.007.) v části k.ú. České  
 Budějovice 2 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976  
 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění  
 pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci ve znění  
 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  
 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 
 veřejné projednání bylo 13.8.2004, bě�í lhůta pro připomínkování   
 
- usn. 53/2004 Dokončení rekonstrukce městského fotbalového stadionu v Českých  
 Budějovicích 
 zajistit realizaci usnesení zastupitelstva města.  
 probíhá  
 
- usn. 65/2004  Dispozice s majetkem města - Prodej areálu bývalých Mariánských  
 kasáren 
   1. zajistit realizaci tohoto usnesení 
 2. zajistit účelové vázání prostředků získaných prodejem pro investiční akci  
                 �rekonstrukce letní plovárny�.  
 připravuje se kupní smlouva 
 
- usn. 66/2004 Mateřská �kola Vrchlického nábře�í, odkoupení obchodních podílů 
 1. realizovat usnesení v souladu s bě�nými akvizičními pravidly 
 2. předlo�it zastupitelstvu města konkrétní návrh na financování odkoupení  
     obchodních podílů uvedených společností  
 trvá 
  
- usn. 67/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí  
 statutárního města České Budějovice v k.ú. Č. Budějovice 5 a k.ú.  
 Kali�tě do vlastnictví  Jihočeského kraje 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 usnesení zasláno na Jč. kraj � probíhá  
 
- usn. 69/2004 Dispozice s majetkem města � Směna části pozemku parc. č. 129 za část      
 pozemku parc. č. dle PK 506  v katastrálním území Litvínovice 
 realizovat přijaté usnesení. 
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn. 70/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 807/1, 807/5  
 včetně stavby přístře�ku na kontejnery a části parc. č. 2137/100, v�e  
 v k.ú. České  Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 realizuje se  
 
- usn. 76/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů formou nejvy��í cenové  
 nabídky 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
  realizuje se  
 



 8

- usn. 80/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 v lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008.,  
 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1.015., 2.4.1.016.) a v lokalitě 1.3.3.  
 U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007.,  
 1.3.3008.) v katastrálním území České Budějovice 3  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice v lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok  
 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1.015.,  
 2.4.1.016.) a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004.,  
 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008.) v katastrálním území České  
 Budějovice 3, v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č.  
 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve  
 znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích pokladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  
 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání.  
 návrh změny odevzdán 18.8.2004, připravuje se veřejné vystavení  
 
- usn. 81/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 v lokalitě č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.)  
 v katastrálním území České Budějovice 7 
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice v lokalitě č. 1.5.2. U Matice �kolské  
 (makroblok č. 1.5.2.015.) v katastrálním území České Budějovice 7  
 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  
 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání.  
 platí Okresní soud v ČB, návrh změny veřejně vystaven, bě�í lhůta pro  
 připomínkování  
 
- usn. 82/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice dle schválené územní energetické koncepce statutárního  
 města České Budějovice  
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 dle schválené územní energetické koncepce statutárního města České  
 Budějovice v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích  
 podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů.  
 20.7.2004 odevzdány průzkumy a rozbory, připravuje se návrh zadání  
 
- usn. 84/2004 Teze kulturní politiky města České Budějovice  
 uspořádat pracovní seminář ke koncepci kulturní politiky a závěry tohoto  
 jednání zapracovat do Koncepce kulturní politiky města České Budějovice  
 a tuto předlo�it radě města a zastupitelstvu města k projednání a schválení.  
 probíhá  
 



 9

- usn. 95/2004  Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku  parc. č. 258/1  
 v k.ú. České Budějovice 5 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 příprava kup. smlouvy  
 
- usn. 96/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej  části pozemku parc. č. 902/1  
 v k.ú. České Budějovice 3  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 realizuje se, čeká se na podpis druhé strany  
 
- usn.  100/2004 Dispozice s majetkem města � Směna parcel v k.ú. České Budějovice 7  
 � Nemocnice České Budějovice, a.s.  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 bude předlo�eno ZM 16.9.2004 
 
- usn. 104/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu �umavská čp. 546/19  
 (bývalá M�) 
 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství.  
 před zaplacením  
 
- usn. 105/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu A. Trägera čp. 378/44  
 (bývalá Z�) 
 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství.  
 neprodáno, bude předmětem dal�ího jednání   
 
- usn. 106/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu V Oblouku čp. 2565 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 připravuje se kup. smlouva  
  
- usn. 107/2004 Dispozice s majetkem města � Opakovaný prodej domů dle zásad  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 postupně se realizuje  
 
- usn. 114/2004 Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České  
 Budějovice 2004 - přerozdělení státní finanční podpory v souvislosti  
 s odstoupením vlastníka objektu Krajinská 275/38 z Programu 
 postupovat v souladu se schváleným cílem a programem. 
 realizuje se  
 
- usn. 115/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  



 10

 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 
 návrh změny ÚPnM bude odevzdán 9.11.2004  
 
- usn. 121/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. číslo 2139/64 a 
 parc.č. 2139/66 v k.ú. České Budějovice 3 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 příprava kup. smlouvy 
     
- usn.  122/2004 Dispozice s majetkem města - Budoucí bezúplatný převod nemovitosti  
 - místní komunikace včetně Krumlovského mostu 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno  
 
- usn.  123/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné nabytí pozemků parc.č.  
 2099/158, 2099/187 a 2081 v k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 ČR Min. obrany �ádost zatím nerealizuje  
     
- usn.  124/2004 Bezúplatné nabytí stavby kanalizačního sběrače v kat. území České  
 Budějovice 4 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 připravuje se smlouva  
  
- usn.  125/2004 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v majetku města  
 České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví Jihočeské univerzity  
 v Českých  Budějovicích 
 předlo�it tuto majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání 
 bude předlo�eno do ZM  
 
- usn.  126/2004 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání pozemků pro  
 stavbu �Cyklostezka podél řeky Vltavy a lávka pro cyklisty v ulici E.  
 Pittera�, k.ú. Č. Budějovice 2 � směna (VHS � Vodohospodář. stavby  
 s.r.o.) 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 smlouvy předlo�eny k podpisu  
 
- usn.  127/2004 Dispozice s majetkem města - Směna částí pozemků parc. č. 1199/1  
 a 1201/3 za část pozemku parc. č. 1201/63, v�e v k.ú. České Budějovice  
 3 v rámci  stavby �Úprava kři�ovatky Pra�ská ul. - Okru�ní ul.  
 v Českých  Budějovicích�   
 zajistit realizaci tohoto usnesení       
 splněno  
 
- usn.  128/2004 Dispozice s majetkem města � Bytové dru�stvo Novostav � budoucí  
 kupní smlouva � sídli�tě Máj 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
  budoucí kup. smlouva předlo�ena k podpisu BD Novostav 
 



 11

- usn.  129/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parc. č. 2137/130  
 v k.ú. České Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno 
 
- usn.  130/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2061/292 
 a parc.č. 2061/318, v�e v k.ú. Č. Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 příprava kup. smlouvy  
 
- usn.  131/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parc. číslo 52 v k.ú.  
 České Budějovice 2 (Zlatá stoka) � změna usnesení 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 kup. smlouvy připraveny k podpisu  
 
- usn.  132/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemků parc. č. 1865/1, 1865/2  
 a 1865/3, v�e v  k.ú. České Budějovice 3  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 příprava kup. smlouvy 
 
- usn.  133/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2139/1  
 v k.ú. České Budějovice 3 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 kup. smlouva připravena k podpisu  
 
- usn.  134/2004 Dispozice s majetkem města - Zru�ení usnesení č. 64/2003 ve věci  
 prodeje pozemku parc.č. 1676/2 v k.ú. Č. Budějovice 4 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno  
 
- usn.  135/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku 1675 v katastrálním  
 území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení 
 vyhlá�eno výběrové řízení  
 
- usn.  136/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2752/10  
 v katastrálním území České Budějovice 6 
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. smlouvy  
 
- usn.  137/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2599/1      
 v katastrálním území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení 
 vyhlá�eno výběrové řízení  
 
- usn.  138/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 2402  v k.ú.  
 České Budějovice 7 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 kup. smlouva před vlo�ením na KN 
 



 12

- usn.  139/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc. č. 101/2  
 v katastrálním území České Vrbné 
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. smlouvy  
  
- usn.  140/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 135/5  
 v katastrálním území České Vrbné  
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. smlouvy  
 
- usn.  141/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 223/2  
 v k.ú. České Budějovice 7 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 kup. smlouvy připraveny k podpisu  
 
- usn.  142/2004 Zru�ení předkupního práva k pozemku parc. č. 2061/83  v kat. území  
 České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno  
 
- usn.  143/2004 Pravidla pro převod staveb základní technické vybavenosti do  
 vlastnictví statutárního města České Budějovice� - změna 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno 
 
- usn.  144/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej vodovodní přípojky � Dolní ulice 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 splněno  
     
- usn.  145/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu J. Plachty čp. 1085 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 připravuje se kupní smlouva 
 
- usn. 146/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp. 1264 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
     připravuje se aukce 
 
- usn.  147/2004 �ádost Procházkové Lenky, bytem Puklicova 29, České Budějovice  
 o prominutí poplatků z prodlení 
 - zajistit realizaci tohoto usnesení 
 - seznámit jmenovanou s přijatým usnesením zastupitelstva města  
 splněno  
 
- usn.  149/2004 Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na rok 2005  
 a� 2007  
 při zpracování návrhu rozpočtu na rok 2005 vycházet z tohoto rozpočtového  
 výhledu  
 trvá 
 



 13

- usn.  150/2004 Změna č. 4 závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 v části makrobloku č. 2.3.3.022. v katastrálním území České  
 Budějovice 4 
 zajistit zpracování čistopisu Změny č. 4 ÚPnM v rozsahu dle schvalovacího  
 protokolu 
 čistopis změny ÚPnM bude odevzdán 26.8.2004 
 
- usn.  151/2004 Cena statutárního města České Budějovice za významný a mimořádný 
 počin nebo dílo a za celo�ivotní práci, která přesahuje svým významem  
 hranice statutárního města České Budějovice a přispívá k jeho rozvoji 
 realizovat přijaté usnesení 
 říjen 2004 � vernisá� výstavy k �ivotnímu jubileu  
 
- usn.  152/2004 Schválení neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící  
 v sociálních  slu�bách 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 splněno 
 
- usn.  153/2004 Dodatky ke zřizovacím listinám slučovaných základních �kol 
 předlo�it dodatky k podpisu doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc.  
 k podpisu.  
 probíhá 
 
- usn.  157/2004 Činnost Kontrolního výboru zastupitelstva města  
 - doplnit zprávu z kontroly �Masné krámy� a �Fotbalový stadion� � 1. část  
                               ve smyslu § 119 zákona o obcích, předev�ím o vyjádření orgánu, případně  
    zaměstnance, jejich� činnosti se kontrola týkala dle § 119, odst. 5  
    citovaného zákona  
 trvá 
 - nadále předkládat zastupitelstvu města zprávy z kontrol zpracované ve  
   smyslu uvedených ustanovení zákona o obcích  
 trvá 
 
 
Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 1.7.2004 byla vypu�těna tato usnesení z 
důvodu splnění: 18/02, 20/02, 63/02, 258/02, 44/03, 64/03, 68/03, 88/03, 93/03, 109/03, 
127/03, 143/03, 159/03, 183/03, 349/03, 3/04, 18/04, 29/04, 30/04, 34/04, 36/04, 39/04, 
43/04, 45/04, 63/04, 72/04, 73/04, 85/04, 91/04, 92/04, 93/04, 94/04, 97/04, 98/04, 99/04, 
101/04, 102/04, 103/04, 108/04, 110/04, 111/04, 112/04, 113/04, 116/04.  


